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Karta Dużej Rodziny (KDR) w wersji elektronicznej zyskała nowy wygląd. Zmiany

mają ułatwić dostęp do korzyści przysługujących rodzinom wielodzietnym, a także

uporządkować wizualizację dokumentu na urządzeniach mobilnych.

W ustawie o Karcie Dużej Rodziny uwzględniono zmiany wynikające z nowelizacji

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, ustawy z 16 listopada

2022 r. o systemie teleinformatycznym do obsługi niektórych umów i ustawy z 26

maja 2023 r. o aplikacji mObywatel. Jednolity tekst ustawy uwzględnia ponadto

zmiany wynikające z przepisów ogłoszonych przed dniem 23 października 2023 r.

Karta Dużej Rodziny wydawana w formie elektronicznej dostępna jest w aplikacji

mObywatel na podstawie porozumienia między ministrem właściwym do spraw

rodziny, a ministrem właściwym do spraw informatyzacji.

 

 

Wzór elektronicznej Karty Dużej Rodziny:
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Nowa wizualizacja Karty elektronicznej nie będzie wymagała od członka rodziny

wielodzietnej żadnych czynności służących do jej uzyskania, bowiem, po jej

wdrożeniu, zostanie automatycznie wyświetlona w urządzeniu mobilnym.

Oprócz formy elektronicznej KDR może mieć również formę tradycyjną (plastikowej

dyskietki), czyli dokumentu z tworzywa sztucznego - w tym przypadku nic się nie

zmieni, a karta będzie wyglądać jak dotychczas.
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Kto może ubiegać się o Kartę Dużej Rodziny?

Prawo do posiadania Karty Dużej Rodziny przysługuje wszystkim rodzicom oraz

małżonkom rodziców, którzy mają lub mieli na utrzymaniu łącznie co najmniej troje

dzieci. Przez rodzica rozumie się także rodzica zastępczego lub osobę prowadzącą

rodzinny dom dziecka.

Prawo do KDR przysługuje także dzieciom (co najmniej troje dzieci musi spełniać

poniższe wymagania):

- w wieku do 18. roku życia,

- w wieku do 25. roku życia – w przypadku dzieci uczących się w szkole lub szkole

wyższej, bez ograniczeń wiekowych w przypadku dzieci legitymujących się

orzeczeniem o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności.

 

Kartę Dużej Rodziny można uzyskać składając wniosek w formie:

- elektronicznej, poprzez system emp@tia,

- tradycyjnej w Biurze Obsługi Klienta Centrum Usług Społecznych w

Starachowicach, mieszczącym się w budynku Galerii Handlowej ,,Skałka’’ przy al.

Armii Krajowej 28, lokal nr 52/53, od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-15.00.

Kontakt pod numerem tel. 730-760-640.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

